

# **EB4R ApS**

Kvædegangen 8  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/05/2016**

---

**Thomas Schmidt**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

EB4R ApS  
Kvædegangen 8  
3460 Birkerød

CVR-nr: 33865988  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Revisor**

Revisionsfirmaet W. Bach Nørgaard v/Peter Krog Christoffersen  
Grønnevej 85  
2830 Virum  
DK Danmark  
CVR-nr: 18192195  
P-enhed: 1007968791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på kr. -4.463 . Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende og forventer et resultat på samme niveau i 2016.

Som følge af selskabets driftsresultater de seneste år samt den aktuelle likviditetsmæssige situation, herunder det nuværende aktivitetsniveau, er en forudsætning for ledelsens vurdering af selskabet som Going-concern, at selskabets tilknyttede virksomheder fortsat stiller likviditet til rådighed. Da selskabets tilknyttede virksomheder har tilkendegivet denne kreditfacilitet fremadrettet ligesom de har gjort i de seneste år foretages regnskabsaflæggelsen som Going-concern. Selskabets ledelse har på selskabets generalforsamling redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder selskabets likviditets- og kapitalforhold. Af redegørelsen fremgår at selskabet ikke ved egen drift vil kunne retablere egenkapitalen indenfor en overskuelig fremtid.

Regnskabsåret omfatter perioden 1. januar – 31. december 2015.

	2015	2014
	kr.	tkr.
Årets resultat	-4.463	-5
foreslåes af direktionen disponeret således:		
Overført til næste år	-4.463	-5
IALT	-4.463	-5
Selskabets egenkapital	-15.781	-11

Den foreslåede resultatdisponering fremgår af resultatopgørelsen.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Driften af selskabet har efter regnskabsårets udløb vist forventelig indtjening .

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling væsentligt.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.500</b>	<b>-2.500</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-3.334	-4.329
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-5.834</b>	<b>-6.829</b>
Skat af årets resultat .....	1	1.371	1.673
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-4.463</b>	<b>-5.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-4.463	-5.156
<b>I alt .....</b>		<b>-4.463</b>	<b>-5.156</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		7.714	6.343
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>7.714</b>	<b>6.343</b>
Likvide beholdninger .....		66.316	68.816
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>74.030</b>	<b>75.159</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>74.030</b>	<b>75.159</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		-95.781	-91.318
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-15.781</b>	<b>-11.318</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.125	3.125
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		86.686	83.352
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.811</b>	<b>86.477</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>89.811</b>	<b>86.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>74.030</b>	<b>75.159</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	80.000	-91.318	-11.318
Årets resultat .....		-4.463	-4.463
Egenkapital, ultimo .....	80.000	-95.781	-15.781

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat		
Sambeskatningsbidrag	1.371	1.973
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.371</u>	<u>1.973</u>

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets nuværende aktivitetsniveau og dermed negative likviditetspåvirkning fra driften er der væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabets ledelse og tilknyttet virksomhed stiller likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabsaflæggelsen foretages som Going-concern.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig forpligtelser.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Twincon Holding ApS, som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til, at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.